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	НОТИЖОРАТ ТАШКИЛОТИНИНГ ФАОЛИЯТИ ТЎҒРИСИДА 2017 ЙИЛ УЧУН ҲИСОБОТ

	ОТЧЕТ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ЗА 2017 ГОД 


	Тақдим этадилар
Представляют
	Тақдим этиш муддати

Срок представления
	
	1-notijorat shakli

	Нотижорат ташкилотлари (жамоат бирлашмалари, ижтимоий фондлар, нодавлат муассасалар, фуқароларнинг ўзини ўзи бошқариш органлари ва хусусий уй-жой мулкдорларининг ширкатлари (ХУЖМШ) дан ташқари)

Некоммерческие организации (кроме общественных объединений, общественных фондов, негосударственных учреждений, органов самоуправления граждан и товариществ частных собственников жилья (ТЧСЖ)) 
	16 февралдан

кечиктирмай
не позднее

16 февраля
	
	Йиллик

Годовая




	Статистик шаклни тўлдиришга сарфланган вақт, соатда (кераклисини белгиланг)

Время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах (нужное отметить)

	1 соатгача

до 1 часа
	1-2
	2-4
	4-8
	8-10
	10 соатдан ортиқ

более 10 часов


	Ташкилот номи

Наименование организации
	КТУТ
ОКПО
	СТИР
ИНН

	
	
	


	Ҳисобот даври

Отчетный период    
	
	
	
	
	йил
год


I БЎЛИМ. МОЛИЯВИЙ КЎРСАТКИЧЛАР

РАЗДЕЛ I. ФИНАНСОВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

 минг сўм, тысяч сум 

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот йилида

За отчетный год 

	А
	Б
	1

	Йил бошига пул маблағлари 

Денежные средства на начало года
	101
	

	Пул тушуми - жами (103+104+105+106+110+111+112)

Поступило денежных средств - всего (103+104+105+106+110+111+112)
	102
	

	шу жумладан: маҳсулот (товарлар, ишлар ва хизматлар) сотишдан

в том числе: от реализации продукции (товаров, работ и услуг)
	103
	

	бюджетдан

из бюджета
	104
	

	Ҳукуматнинг мақсадли ҳамда бюджетдан ташқари махсус фондларидан

из Государственных целевых и специальных внебюджетных фондов
	105
	

	аъзолик, кириш, ихтиёрий бадаллар ва ҳайр-эҳсон, бошқа беғараз тушумлар

членские, вступительные, добровольные взносы и пожертвования, другие безвозмездные поступления
	106
	

	       улардан: хорижий ва халқаро ташкилотлардан

       из них: от иностранных и международных организаций
	107
	

	жисмоний шахслардан, ташкилот ходимларини қўшган ҳолда 

от физических лиц, включая членов организации
	108
	

	юқори ташкилотлардан

от вышестоящей организации
	109
	

	оператив ижарадан

от оперативной аренды
	110
	

	           молиявий ижарадан олинган фоиз

проценты по финансовой аренде
	111
	

	бошқа тушумлар

прочие поступления
	112
	

	Маълумот учун 102 сатрдан:   

Справочно из строки 102:
ўқувчи ва талабаларнинг ўқиши учун тўлов

плата за обучение учащихся и студентов
	113
	

	Фойдаланилган пул маблағлари - жами (115+116+119+120+121+122+123+124+125+127+128)

Использовано денежных средств - всего (115+116+119+120+121+122+123+124+125+127+128)
	114
	

	шу жумладан: материал, товар, иш  ва хизматларни етказиб берувчиларга тўланган пул  

в том числе: выплачено денежных средств поставщикам за материалы, товары, работы и услуги
	115
	

	хайрия мақсадларида

на благотворительные цели
	116
	

	        улардан: ижтимоий ва ҳомийлик ёрдами (пул ва натура шаклида)

        из них: социальная и благотворительная помощь (в денежной и натуральной форме)
	117
	

	               шу жумладан: жисмоний шахсларга

               в том числе: физическим лицам
	118
	

	                        118-сатрдан: натура шаклида

                        из строки 118: в натуральной форме
	155
	

	юқори ташкилотга ўтказилди

перечислено вышестоящей организации
	119
	

	иш ҳақига, компенсация ва рағбатлантириш характеридаги тўловларни ҳисобга олган ҳолда 

    на оплату труда, включая выплаты компенсационного и стимулирующего характера
	120
	

	вақтинча меҳнатга лаёқатсизлик учун тўлов            

на выплату пособий по временной нетрудоспособности
	121
	

	    ижтимоий суғурта ажратмалари
отчисления на социальное страхование
	122
	

	ижара тўлови      

арендная плата
	123
	

	бюджетга солиқлар ва ажратмалар (ижтимоий суғурта ажратмалардан ташқари)

налоги и отчисления в бюджет (кроме отчислений на социальное страхование)
	124
	

	тасарруфидаги уй-жойдан фойдаланишга

эксплуатацию ведомственного жилья
	125
	

	         шу жумладан: ётоқхоналарни сақлашга    

         в том числе: содержание общежитий 
	126
	

	асосий восита ва номоддий активларни сотиб олишга йўналтирилган инвестициялар       

инвестиции, направленные на приобретение основных средств и нематериальных активов
	127
	

	бошқа харажатлар 

прочие расходы
	128
	

	Маълумот учун 114-сатрдан:   

Справочно из строки 114:

соғлиқни сақлаш соҳасидаги тадбирлар учун йўналтирилган харажатлар
затраты, направленные на мероприятия в области здравоохранения 
	129
	

	Йил охирига пул маблағлари (101+102-114)

Денежные средства на конец года (101+102-114)
	130
	

	Йил охирига дебиторлик қарз
Дебиторская задолженность на конец года
	131
	

	ундан: муддати ўтгани
из нее: просроченная
	132
	

	Йил охирига кредиторлик қарз
Кредиторская задолженность на конец года
	133
	

	ундан: муддати ўтгани
из нее: просроченная
	134
	


минг сўм, тысяч сум 

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	йил бошига

на начало года
	йил охирига

на конец года

	А
	Б
	1
	2

	Асосий воситаларнинг бошланғич (қайта тиклаш) қиймати бўйича баҳоси*) 
Стоимость основных средств по первоначальной (восстановительной) стоимости*)
	135
	
	

	Асосий воситаларнинг эскириш суммаси*) 
Сумма износа основных средств*) 
	136
	
	

	Тугалланмаган қурилишлар (ўрнатилмаган ускуналарни қўшган ҳолда)

Незавершенное строительство (включая неустановленное оборудование)
	137
	Х
	


*) Қайта баҳолашни ўтказган ташкилотлар, қайта баҳолашни ҳисобга олган ҳолда акс эттирадилар

   Организации, проведшие переоценку, отражают с учетом переоценки

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот йилида
За отчетный год

	Маълумот учун:    Справочно:
Асосий воситалар эскириши ва номоддий активларнинг амортизацияси

Износ основных средств и амортизация нематериальных активов
	138
	

	Бошланғич (қайта тиклаш) қиймати бўйича чиқиб кетган асосий воситалар - жами          

Выбыло основных средств по первоначальной (восстановительной)  стоимости - всего
	139
	

	улардан: тугатилган (ҳисобдан чиқарилган) 

из них: ликвидировано (списано)


	140
	

	Ҳисобдан чиқарилган асосий воситаларнинг эскириши   

Износ по списанным основным средствам
	141
	


	Бошланғич (қайта тиклаш) қиймати бўйича келиб тушган асосий воситалар - жами          

Поступило основных средств по первоначальной (восстановительной) стоимости - всего


	142
	

	улардан: янги ишга туширилгани

 из них: введено в действие новых


	143
	

	Жисмоний шахсларга тўловлар (меҳнатга ҳақ тўлашдан ташқари) - жами*) (145+146+147) 
Начисления физическим лицам (кроме оплаты труда) - всего*) (145+146+147) 
	144
	

	            улардан: жисмоний шахсларнинг мулкий даромадларига боғлиқ бўлганлари

            из них: относящиеся к имущественным доходам физических лиц
	145
	

	            жисмоний шахсларнинг моддий наф тарзидаги даромадларига боғлиқ бўлганлари
            относящиеся к доходам физических лиц в виде материальной выгоды 
	146
	

	            жисмоний шахсларнинг бошқа даромадларига боғлиқ бўлганлари
            относящиеся к прочим доходам физических лиц
	147
	

	147-сатрдан: моддий ёрдам

из строки 147: материальная помощь 
	148
	

	                 фан, адабиёт ва санъатда яратилган  асар (нарса) учун

                 за созданные произведения (предметы) науки, литературы и искусства
	149
	

	Жисмоний шахсларнинг даромадлари сифатида қаралмайдиган харажатлар*) 

Расходы на физических лиц, не рассматриваемые в качестве их доходов*)    
	150
	

	           150-сатрдан: компенсация тўловлари, қонун ҳужжатларида белгиланган нормада

           из строки 150: компенсационные выплаты в пределах норм, установленных законодательством
	151
	

	талабаларнинг таълим олиши учун, олий ўқув юрти билан тўғридан-тўғри шартномалар бўйича пулли-контракт асосида ўтказиладиган тўловлар

средства, перечисляемые за обучение студентов на платно-контрактной основе по прямым договорам с высшим учебным заведением
	152
	

	Меҳнатга ҳақ тўлаш харажатларидан: ташкилотнинг маблағлари ҳисобидан тўланадиган пенсиялар ва нафақаларга қўшимчалар, стипендиялар

Из расходов на оплату труда доплаты к пенсиям и пособиям, стипендии, выплачиваемые за счет средств организации
	153
	


*) Ўзбекистон Республикаси Солиқ Кодексига асосан аниқланади
    Определяются в соответствии с Налоговым Кодексом Республики Узбекистан

	Ташкилот балансида хусусий спорт иншоотлари мавжудми (154-сатр):  
Имеются ли у организации на балансе собственные спортивные сооружения (строка 154): 
	ҳа

да
	
	йўқ 

нет
	


II БЎЛИМ. НОМОЛИЯВИЙ АКТИВЛАРГА ИНВЕСТИЦИЯЛАР

РАЗДЕЛ II. ИНВЕСТИЦИИ В НЕФИНАНСОВЫЕ АКТИВЫ

(II бўлимни ягона буюртмачи хизмати ва қурилиш хўжалик бошқарув органлари тўлдирмайдилар)                                                                                                                           (Службы единого заказчика и органы хозяйственного управления строительством раздел II не заполняют)

минг сўм,  тысяч сум 
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот йилида
За отчетный год

	А
	Б
	1

	Асосий капиталга киритилган инвестициялар (202+203+204+206)*

Инвестиции в основной капитал (202+203+204+206)*
	201
	

	шу жумладан:  в том числе:
	
	х

	нотурар жой бино, иншоотлар ва узатма қурилмалар                                                                   
нежилые здания, сооружения и передаточные устройства
	202
	

	машиналар, ускуналар, транспорт воситалари, ишлаб чиқариш  ва хўжалик жиҳозлари 
(ускуналарни монтаж қилиш харажатларисиз) қиймати

стоимость машин, оборудования, транспортных средств, производственного и хозяйственного инвентаря 
(без затрат по монтажу оборудования)
	203
	

	203 сатрдан: транспорт воситалари

из строки 203: транспортные средства
	229
	

	АКТ ускуналари

ИКТ оборудование
	230
	

	бошқа харажатлар
прочие затраты
	204
	

	улардан: интеллектуал мулк объектларига инвестициялар                                               
из них: инвестиции в объекты интеллектуальной собственности
	231
	

	201- сатрдан: қурилиш-монтаж ишлари        
из строки 201: строительно-монтажные работы
	205
	

	улардан:  асбоб-ускуналарни монтаж қилиш бўйича ишлар   

из них: работы по монтажу оборудования
	206
	

	205-сатрдан: хўжалик усулида бажарилган қурилиш-монтаж ишлари

из строки 205: строительно-монтажные работы, выполненные хозяйственным способом
	207
	

	201-сатрдан:       из строки 201:
	
	х

	янги қурилиш 

новое строительство 
	208
	

	кенгайтириш, реконструкция, модернизация ва техникавий қайта қуроллантириш

расширение, реконструкция, модернизация и техническое перевооружение
	209
	

	       бошқа йўналишлар

       другие направления
	210
	

	201-сатрдан қуйидагилар ҳисобига:       из строки 201 за счет:
	
	х

	               Республика бюджети маблағлари

средств Республиканского бюджета
	211
	

	маҳаллий бюджет маблағлари
средств местного бюджета
	212
	

	ташкилотнинг ўз маблағлари 

собственных средств организации  
	213
	

	ҳомий-резидентлар маблағлари

средств спонсоров-резидентов
	214
	

	банклар кредитлари (банклар билан лизинг шартномаларини қўшган холда)

кредитов  банков (включая лизинговые договора с банками)
	215
	

	хорижий инвесторлар маблағлари

средств иностранных инвесторов
	216
	

	чет эл кредитлари  (лизинг компаниялари ва бошқа норезидент ташкилотлар билан лизинг шартномаларини қўшган холда)

иностранных кредитов  (включая лизинговые договора с лизинговыми компаниями 
и другими организациями - нерезидентами)                                                                 
	217
	

	бошқа ташкилотларнинг қарз маблағлари (лизинг компаниялар ва бошқа резидент ташкилотлар билан лизинг шартномаларини қўшган хода)
заемных средств других организаций (включая лизинговые договора с лизинговыми компаниями и другими организациями – резидентами)
	218
	

	умумтаълим мактаблари, касб-ҳунар коллежлари, академик лицейлар ва тиббиёт муассасаларини                                                                                                                                                                                                                                                           реконструкция қилиш, мукаммал таъмирлаш ва жиҳозлаш фонди  

фонда реконструкции, капитального ремонта и оснащения общеобразовательных школ, профессиональных колледжей, академических лицеев и медицинских учреждений
	220
	

	молиялаштиришнинг бошқа манбаларидан

других источников финансирования
	221
	

	201-сатрдан: атроф муҳит муҳофазаси ва табиий ресурслардан оқилона фойдаланишга йўналтирилган инвестициялар

из строки 201: инвестиции, направленные на охрану окружающей среды и рациональное использование природных ресурсов
	222
	

	Бундан ташқари:                 Кроме того:
	
	х

	Сотиб олинди: бошқа юридик ва жисмоний шахсларда илгари асосий восита сифатида рўйхатда турган бино ва иншоотлар; бошқа юридик шахсларда илгари асосий восита сифатида рўйхатда турган асбоб-ускуналар, транспорт воситалари, хўжалик жиҳозлари; тугалланмаган қурилиш объектлари

Приобретено: зданий и сооружений, числившихся ранее в основных средствах у других юридических и физических лиц; машин, оборудования, транспортных средств, инвентаря, числившихся ранее в основных средствах у других юридических лиц; объектов незавершенного строительства
	223
	

	Бепул олинди: бошқа юридик ва жисмоний шахсларда илгари асосий восита сифатида рўйхатда турган бино ва иншоотлар; бошқа юридик шахсларда илгари асосий восита сифатида рўйхатда турган асбоб-ускуналар, транспорт воситалари, хўжалик жиҳозлари;
 тугалланмаган қурилиш объектлари

Получено безвозмездно: зданий и сооружений, числившихся ранее в основных средствах у других юридических и физических лиц; машин, оборудования, транспортных средств, инвентаря, числившихся ранее в основных средствах у других юридических лиц; объектов незавершенного строительства
	224
	

	  Ташкилот балансида рўйхатда бўлган асосий воситалар ва тугалланмаган қурилиш

  объектлари сотилди 

Продано основных средств и объектов незавершенного строительства, числившихся на балансе организации
	225
	

	Ташкилот балансида рўйхатда бўлган асосий воситалар ва тугалланмаган қурилиш объектлари бепул берилди      
 Безвозмездно передано основных средств и объектов незавершенного строительства, числившихся на балансе организации
	226
	

	Асосий воситаларни капитал таъмирлаш

Капитальный ремонт основных средств
	227
	

	Ноишлаб чиқариш номолиявий активларга инвестициялар

Инвестиции в непроизведенные нефинансовые активы
	228
	


*) Илгари норезидентлар томонидан фойдаланишда бўлган асосий воситаларни импорт орқали сотиб олиш; илгари жисмоний шахсларда фойдаланишда бўлган асбоб-ускуналар, транспорт воситалари, хўжалик жиҳозлари ва тугалланмаган қурилиш объектларини сотиб олишни қўшган ҳолда (бошқа  ташкилотларнинг балансида бўлган янги асосий воситаларни, сотиш учун мўлжалланган турар ва нотурар жой биноларини қуришга кетган харажатларни (20-“Асосий ишлаб чиқариш” счётида ҳисобга олинган қурилиш бўйича ҳаражатлар) айирган ҳолда)

Включая приобретения по импорту, бывшие в употреблении у нерезидентов; приобретение машин, оборудования, транспортных средств, инвентаря, бывших в употреблении у физических лиц (исключая новые основные средства, бывшие на балансе у других организаций, затраты на строительство жилых и нежилых зданий, предназначенных для продажи (затраты по строительству которых учитываются на счете 20 «Основное производство»)

III. ҚИШЛОҚ, ЎРМОН ВА БАЛИҚ ХЎЖАЛИГИ

III. СЕЛЬСКОЕ, ЛЕСНОЕ И РЫБНОЕ ХОЗЯЙСТВО 

минг сўм, тысяч сум
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот йилида

За отчетный год

	Фаолият турлари бўйича сотилган маҳсулот (ишлар, хизматлар) ҳажми: 

Объем реализованной продукции (работ, услуг) по видам деятельности:
	х
	х

	деҳқончилик ва чорвачилик, овчилик ва бу соҳаларда хизмат кўрсатиш
растениеводство и животноводство, охота и предоставление услуг в этих областях
	301
	

	ўрмончилик ва ёғоч тайёрлаш 

лесоводство и лесозаготовки
	302
	

	балиқ овлаш ва аквакультура 

рыболовство и аквакультура
	303
	


IV БЎЛИМ. САНОАТ

РАЗДЕЛ IV. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

минг сўм, тысяч сум
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот

йилида

За отчетный год

	А
	Б
	1

	Амалдаги нархларда ишлаб чиқарилган саноат маҳсулоти (ишлар, хизматлар) ҳажми, (ҚҚС ва акцизсиз)

Объем производства промышленной продукции (работ, услуг) в фактических ценах, (без НДС и акциза)
	401
	


V БЎЛИМ. ИШЛАБ ЧИҚАРИЛГАН (КЎРСАТИЛГАН) ХИЗМАТЛАР, ҚҚС СИЗ

РАЗДЕЛ V. ПРОИЗВЕДЕНО (ОКАЗАНО) УСЛУГ, БЕЗ НДС    

                                                                                         минг сўм, тысяч сум
	Хизматлар номи

Наименование услуг
	Хизмат коди

Код услуги
	Хизматлар ҳажми

Объём услуг
	шу жумладан: қишлоқ жойларда

в том числе:
в сельской местности
	1-устундан шу жумладан: аҳолига кўрсатилган
из графы 1 в том числе: оказанных населению

	А
	Б
	1
	2
	3

	Жами хизматлар
Всего услуг
	501
	
	
	

	шу жумладан турлари бўйича*): 
в том числе по видам*):
	     
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


*) Давлат статистика қўмитаси томонидан белгиланган рўйхат бўйича  
*) По перечню, определенному Государственным комитетом по статистике
VI. АҲОЛИГА ХИЗМАТ КЎРСАТИШ ОБЪЕКТЛАРИ СОНИ 

VI. ЧИСЛО ОБЪЕКТОВ ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ

                                                                                                                                                                                бирлик,  единиц
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди 

Код строки
	Жами

Всего
	шу жумладан: 
қишлоқ жойларда

в том числе:

 в сельской местности

	А
	Б
	1
	2

	Объектлар сони 

 Число объектов
	502
	
	

	улардан хизмат турлари бўйича*):

из них по видам услуг*):
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


*) Давлат статистика органлари томонидан белгиланган рўйхат бўйича
*) По перечню, определенному органами государственной статистики
Маълумот учун: мазкур бўлим “2-сон шакли молиявий натижалар тўғрисидаги ҳисобот”ни тақдим этувчи корхона томонидан тўлдирилади  

Справочно: данный раздел заполняется предприятиями, представляющими «Отчет о финансовых результатах - форма № 2»

минг сўм, тысяч сум

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот йилида
За отчетный год

	А
	Б
	1

	Маҳсулот (товарлар, ишлар ва хизматлар) сотишдан тушган соф тушум
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)
	01
	

	Сотилган маҳсулот (товарлар, ишлар ва хизматлар) таннархи

Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)
	02
	

	      шу жумладан: ишлаб чиқариш моддий харажатлари

в том числе: производственные материальные затраты 
	03
	

	Давр харажатлари
Расходы периода
	04
	

	      улардан: илмий тадқиқот ва тажриба-конструкторлик ишларига қилинган харажатлар

из них: затраты  на научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы 
	05
	

	Бошқа харажатлар
Другие затраты
	06
	

	Маълумот учун, 02 ва 04 сатрдан:      Справочно, из строк  02 и 04:

банк хизмати, депозитарий, маслаҳат, ахборот ва аудиторлик хизматига тўловлар

оплата услуг банка, депозитария, консультационных, информационных и аудиторских услуг
	07
	

	асосий воситалар ва номоддий активлар амортизацияси 

амортизация основных средств и нематериальных активов 
	08
	

	Бошқа даромадлар

Прочие доходы
	09
	

	Фойда солиғини тўлагунга қадар фойда (зарар (-)) (01-02-04-06+09)

Прибыль (убыток (-)) до уплаты налога на прибыль (01-02-04-06+09)
	10
	


VII БЎЛИМ. МАВЖУД ПЕРСОНАЛ КОМПЬЮТЕРЛАР ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ

РАЗДЕЛ VII. СВЕДЕНИЯ О НАЛИЧИИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ КОМПЬЮТЕРОВ

      бирлик, единиц

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот 
йилининг охирига

На конец отчетного года

	А
	Б
	1

	Персонал (шахсий, алоҳида) компьютерлар сони (серверларни ҳисобга олмаган ҳолда)

Количество персональных компьютеров (без учета серверов)
	701
	

	шу жумладан: стационар
в том числе: стационарные
	702
	

	ноутбук, нетбук, планшет    

ноутбук, нетбук, планшет
	703
	

	701-сатрдан:   из строки 701:
	
	х

	локал ҳисоблаш тармоғига уланган компьютерлар сони 

количество компьютеров, подключенных к локальной вычислительной сети
	704
	

	корпоратив тармоқдан фойдаланадиган компьютерлар сони

количество компьютеров, имеющих доступ к корпоративной сети
	705
	

	Интернет тармоғига уланган компьютерлар сони

количество компьютеров, подключенных к сети Интернет
	706
	

	Серверлар сони

Количество серверов
	707
	

	Ташкилот Веб-сайтининг Интернетда мавжудлиги (тегишли кодни кўрсатинг: бор – 1;  йўқ -2)
Наличие Веб-сайта организации в Интернете (укажите соответствующий код: да –  1;  нет – 2)
	708
	

	Интернет тармоғидан фойдаланиш мақсадлари (тегишли кодни кўрсатинг: фойдаланилади – 1;  фойдаланилмайди -0)

Цели использования сети Интернет (укажите соответствующий код: используется - 1;  не используется -0)

       бошқарув органларининг фаолияти ҳақида маълумот олиш учун

       для получения информации о деятельности органов управления
	709
	

	тўлдирилган шаклларни тақдим этиш учун (масалан, статистик ёки солиқ ҳисоботлари)

для предоставления заполненных форм (например, статистической или налоговой отчетности)
	710
	

	товарлар (ишлар, хизматлар)ни сотиб олиш билан боғлиқ электрон савдоларда иштирок этиш учун

для участия в электронных торгах на закупку товаров (работ, услуг) 
	711
	

	товарлар (ишлар, хизматлар)ни сотиш билан боғлиқ электрон савдоларда иштирок этиш учун

для участия в электронных торгах на реализацию товаров (работ, услуг) 
	712
	

	давлат органлари  веб-сайтлари орқали  интерактив давлат хизматларидан фойдаланиш учун

для получения интерактивных государственных услуг через веб-сайты государственных органов
	713
	

	бошқа мақсадларда

в прочих целях
	714
	

	Ахборот тизимларидан  фойдаланган ҳолда тузилган шартномалар бўйича хизматлар олди-сотдиси (электрон тижорат) ҳажми, минг сўм
Объем реализации услуг по договорам, заключенным с использованием информационных систем 
(электронная коммерция), тыс. сум
	715
	


VIII БЎЛИМ. АВТОТРАНСПОРТ

РАЗДЕЛ VIII. АВТОТРАНСПОРТ

йил охирига, на конец года
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ўлчов бирлиги

Единица измерения
	Жами

Всего

	А
	Б
	В
	1

	Юк автомобиллари,  автоярим тиркагич билан бутланган кузов тузилишига мувофиқ эгарли шатакларни қўшган ҳолда

Грузовые автомобили, включая седельные тягачи, в соответствии с конструкцией кузова скомплектованным с ним автополуприцепом
	801
	бирлик

единиц
	

	801-сатрдан: сиқилган табиий газдан фойдаланадиган

 из строки 801: использующие сжатый природный газ
	802
	бирлик

единиц
	

	Юк кўтариш қобилияти - жами

Грузоподъемность - всего
	803
	тонна

тонн
	

	Ҳисобот йилида босиб ўтилган йўл - жами

Пробег за отчетный год - всего
	804
	км
	

	  Автобуслар ва микроавтобуслар

  Автобусы и микроавтобусы
	805
	бирлик

единиц
	

	805-сатрдан: сиқилган табиий газдан фойдаланадиган

 из строки 805: использующие сжатый природный газ
	806
	бирлик

единиц
	

	Йўловчилар сиғими - жами  

Пассажировместимость - всего
	807
	жой

мест
	

	Ҳисобот йилида босиб ўтилган йўл - жами

Пробег за отчетный год - всего
	808
	км
	

	Енгил автомобиллар 
Легковые автомобили
	809
	бирлик

единиц
	

	809-сатрдан: сиқилган табиий газдан фойдаланадиган

 из строки 809: использующие сжатый природный газ
	810
	бирлик

единиц
	

	Йўловчилар сиғими - жами  

Пассажировместимость - всего
	811
	жой

мест
	

	Ҳисобот йилида босиб ўтилган йўл - жами

Пробег за отчетный год - всего
	812
	км
	

	Пикап ва  енгил фургонлар

Пикапы и легковые фургоны
	813
	бирлик

единиц
	

	813-сатрдан: сиқилган табиий газдан фойдаланадиган

 из строки 813: использующие сжатый природный газ
	814
	бирлик

единиц
	

	Юк кўтариш қобилияти - жами

Грузоподъемность - всего
	815
	тонна

тонн
	

	Ҳисобот йилида босиб ўтилган йўл - жами

Пробег за отчетный год - всего
	816
	км
	

	Махсус автомобиллар

Специальные автомобили 
	817
	бирлик

единиц
	

	817-сатрдан: сиқилган табиий газдан фойдаланадиган

 из строки 817: использующие сжатый природный газ
	818
	бирлик

единиц
	


	Изоҳ: агар ҳисоботда кўрсатилган маълумотлар олдинги даврларда тақдим этилгандан тубдан фарқ қилса сабабини кўрсатинг.

Примечание: если указанные в отчете данные существенно отличаются от представленных в предыдущие периоды - поясните причину.
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(Ф.И.О.)
	________________________

(мансаби)
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